[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.12.2008
	№
	111

д.Веребье
	Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Веребьинского сельского поселения

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и от 14 ноября 2002 года № 161- ФЗ « О государственных  и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Веребьинского сельского поселения
     Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:

    1.  Утвердить прилагаемое Положение о порядке управления и распоряжения имуществом Веребьинского сельского поселения.
   2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Малая Вишера».
Глава  сельского  поселения    Т.В.Тимофеева